[bookmark: _GoBack].ЗМЕИНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30.05.2023

	№ 30/6

	г. Змеиногорск

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Змеиногорской  районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	[bookmark: _Hlk126315959]Председатель

	              Л.А.Якушко

	Секретарь

	          А.С.Литвинова

	Приложение
к решению Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии
от 30 мая 2023 года № 30/6

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Антипенко Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Антонова Елена Ивановна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Анпилогова Татьяна Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Аскерова Марина Валерьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Бакулина Валерия Ильинична
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Бакулина Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Белоусова Татьяна Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Белых Анастасия  Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Бессонова Ольга Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Бобкова Ксения Евгеньевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Бобкова Татьяна Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	12.
	Бондаренко Наталья Яковлевна
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	Букарасева Наталья  Александровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	14.
	Бурилова Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	15.
	Быкова  Лариса Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	16.
	Воробьева Татьяна Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	17.
	Гаврилова Наталья Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18.
	Гололобова Алина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	19.
	Голуб Лидия Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	20.
	Горчакова Людмила Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	21.
	Гриневич Вера Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	22.
	Гузеева Вера Ивановна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	23.
	Гутова Кристина Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	24.
	Данилова Нина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	25.
	Деркач Алена Андреевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	26.
	Дорноступ Сергей Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства

	27.
	Егорова Юлия Алексеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28.
	Егорова Дарья Сергеевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	29.
	Ершова Людмила Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Залетова Светлана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	31.
	Зубова Алена Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы

	32.
	Изотова Александра Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	33.
	Исаев Сергей Викторович
	Собрание избирателей по месту жительства

	34.
	Каверина Ксения Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	35.
	Коновалова Юлия Геннадьевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	36.
	Корягина Светлана Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	37.
	Крец Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	38.
	Кузьминова Ирина Викторовна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	39.
	Куракова Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	40.
	Курьянова Евгения Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	41.
	Леонтьева Алевтина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	42.
	Лисовцова Елена Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	43.
	Лобанова Анастасия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	44.
	Лопарева Любовь Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	45.
	Лыкова Светлана Александровна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	46.
	Маслова Людмила Михайловна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	47.
	Маслова Оксана Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	48.
	Марченко Маргарита Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	49.
	Матвиенко Ирина Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	50.
	Матузник Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	51.
	Матюрина Олеся Валентиновна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	52.
	Медведева Евгения Адольфовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	53.
	Нечесова Инна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	54.
	Носачева Наталья Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	55.
	Носачева Оксана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	56.
	Овсяник Татьяна Андреевна

	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	57.
	Оденцова Людмила Владимировна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	58.
	Пашкевич Марина Анатольевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	59.
	Пенюкова Анастасия Владимировна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	60.
	Плотникова Марина Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	61.
	Плотникова Марина Валерьевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	62.
	Рогова Елена Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	63.
	Рябова Татьяна Дмитриевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	64.
	Санина Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	65.
	Сергеева Татьяна Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	66.
	Седнева Галина Георгиевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	67.
	Синицкая Светлана Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	68.
	Склярова Наталья Валентиновна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	69.
	Смирнова Тамара Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	70.
	Стеблецова Олеся Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	71.
	Степанова Ольга Михайловна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	72.
	Стрельникова Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	73.
	Стрельникова Кристина Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	74.
	Суханова Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	75.
	Тамилова Любовь Борисовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	76.
	Третьякова Татьяна Николаевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	77.
	Тулубаева Елена Валерьевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	78.
	Федяева Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	79.
	Черкашина Вера Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	80.
	Чуева Елена Сергеевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	81.
	Шевцова Любовь Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	82.
	Шеина Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	83.
	Шишкина Анастасия Евгеньевна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	84.
	Шибаева Алена Валентиновна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	85.
	Энгель Светлана Анатольевна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»